
2ffFOLHAS
N

IX TüSa Pt

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU

SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS

DISPENSA DE LICITAÇAO

A Sra. MARIA DAMiAO BEZERRA

CPF: 563.326.963-20

ENDEREÇO; Rua São Paulo, 15, VL Davi, Buriticupu  - MA

Prezados Senhores

Objetivando a locação de imóvel para Aluguel Social, foi verificado que o situado na Rua

Davinopolis, s/n, Vila Davi, Buriticupu-MA, de propriedade/posse  do sujeito em epígrafe,

apresenta as condições físicas e de localização ideais às necessidades da Secretaria Municipal

de Desenvolvimento Social, Trabalho e Economia Solidária, sendo assim, solicitamos, se for de

interesse deste, documentação abaixo para verificação das condições de habilitação e possível

contratação:

a) Documento com foto

Prova de inscrição no Cadastro de Pessoa Física (C.P.F.);

Dados bancários (Banco/ n° Agencia / n° conta);

Comprovante de Residência do Locador;

Comprovante de Residência do imóvel a ser locado;

Registro do Imóvel em órgão competente ou declaração de posse;

b)

c)

d)

e)

f)

Buriticupu - MA, 26 de outubro de 2021.

Euzikne (knçáves Lüpcs ái Silva
Sec. Mundesenvolvimento Social

; Economia Solidária
1an°Q:lS/?n21

Euzilene Gonçalves Lopes da Silva

Secretária Municipal ide Desenvolvimento Social

Trabalho e Economia Solidaria

Traoi



> UAI. tnA gM TOOO o TgBWTOfllO N^iOHAL
..fci;:\

18/04/20!?MtliflK
unioicáp^^/4t?*7S394*0

MARÍA D/tfíIAO BEZERRA

t kif

f WOWF
V

BRAULTUC?

DOí; ÍÍAlír

í -■>MIAO DA SUVA E I^ARIA ROSA 1

/
t:

MATWWMkV

tlNlAü -
OOC '«iJHl
NASC. U

15/09/19W

;.iV.A4í
á
ií' ●»

^6332t>965 -20
l vxA-gffiP-156 iO>1

/tstWA-un&o nwy .- o.oí»*II

il
O

CO

à



liffFOLHAS

CAIXA
POUPANÇA

IV». ...

4392 6718 3516 6444

MARIA D BEZERRA

10/240767 013 00116593-6 Electron
VaW on<¥ M Boizil I Vftiioo apwnas np 8ra<K

r
SAC CAIXA: 0800 726 0101 / Deficiente Auditivo ou de Fala' 0^ 726 2492

Assinatura autorizada

!
iEste cartão é possoa! e intransfe' 'vel

Este CartSo è eicihcto peia Caixa Econômica Pode^al.
Atendimento Comercial 0004 1105 (Capitais e regiões mettopolitanas)
0800 726 0505 tDomars regiões)
Ouvidoria; 0800 725 7474

CAIXA

f

caixa.gov.br

AQUI
,  u» <«¥; pi™ uK» «íwíinBe i

♦



^FOLHAS J

Equatorial Maranhão Distribuidora de Energia S.A.
PflHfltnpjgl. CNPJ; 06.272.793/0001-84 | Insc. Estadual: 120.515.11-3
uuuu».ui lui Alameda A. Qd SQS, n®100, Loteamento Quitandinha,

Altos do Calhau - Sâo Luls - MA. CEP: 65.070-900
£nCKCia

Página 1/1

Tipo de Fomeâmanto: MONOFASICOClassificação: Residencial Pleno

Tensão NonwsIDap: 220 V UmMln:202V LimMax:231V
N® de Dias Próxima Leitura

23/10/202144

Leitura Atual

21/09/2021

Data das

Leituras

Leitura Anterior

08/08/2021MARIA DAMfAO BEZERRA

INSTALAÇAO: 40948651
CPF: 563.326.963-20

SAO PAULO , 15 , VL DAVI BURITICUPU ● CEP;
65393-000 ● MA

Parceiro 6e Negòdo

45675165 Conia de Energis ElétficstfMa Fiscal |Sens B 002162967

N* da Fatura 0202109002162967 |CFOP: 5256/AA

DATA OE EMISSAO; 21/0912021

Conta Contrato

3013547520

Total a PagarVencimentoConta Más

R$ 171,4928/09/202109/2021

INFORMAÇÕES PARA O CLIENTE !
e A Equatorial Maranhão, conf. LaIFed. 12.007/2009, declara quKado débitos relativos a 2020, exceto débitos postedormente apurados em revisões de faturamenlo. SafaslHuI dedarações anieriores a Períodos: Band. Tarif.:
Vermelha : 09/08 - 21/09 e TARIFA SOCI/«. CANCELADA, NAO LOCALIZADA A WSCRIÇAO NOS CADASTROS 00 GOVERNO FEDERAL. INFORMAÇÕES PELO TEL. 116 a Com o Bm da vigência da Res. 936/2021, a

ptftlr de 01/10/21 qualquer In Blalaçdo estarê sufeita a suspervsêo do fornedmsnto energia por inadimpl ênoa. e REAJUSTE TARIFARiO MEDIO 2.79% RES HOMOL ANEEL 2.925/2021, inicio vigênc ia 28/08/2021 e Bandeira
SET/21 Classe Residencial Tanfa Sodal-Vermelha (palamar2)cusloadicMnalde RS 9,492 a cada lOOKwh.

Tarifa Valor(R$)
Unit.(R$)

Quant.Itens de Fatura BasefRS) /Niquota(%) Valor^S)Tribuio

164.23

131.38

131.38

20.0000

0.3461

1.5943

32.85ICMS
171 0,636065 108,76

20.07

32.85

Consumo

Adicional Band. Vermelha

ICMS

0,45PIS

2,10COFINS

0,45PIS

2,10COFINS
171SET/21 [ 0

ITENS FINANCEIROS

CIp-lIum Pub Pref MunIc

0

C7,28 0
O

0N
S 0

U
0

M
O 0

0

k
0w

h 6

a

0

0

m;Abvo

ConsL
Medidor

ConsumoGrandeza Posto Horêho Leitura
Antenor

Leiturs
Atual

Reservado ao FiscoMedidor

1.00 171 kWh12520746615 Consumo ATIVO TOTAL 13 318 13 489 0995.9C66.8EF8.7EFB.152O.B697.B813.1923

N® do Programa SociaiResolução /kNEEL Apresentação

2925/21 21/09/2021

REAVISO DE VENCIMENTO

^ E acesse o nosso site e baixe o nosso app, para:
*-ig) ● Solicitar troca de titularidade

^ ● Solicitar religaçáo
● Informar falta de energia
equatorÍalenergia.comi>r

|| App Store

r
o nosso Whatsapp, e fale com a Clara, para:
-Informar falta de energia
● Pedir a segunda via da fatura
● Cadastro de Tarifa Social Baixa Renda

(98) 2055-0116

Conte com os rtossos

canab digitais e
resolva tudo sem sair

de casa, o>nheça:

Competência:
09/2021

Valor cobrado (R$):
171.49

Nome do Cliente:
MARIA DAMIAO BEZERRA

C.C:
3013547520

Unidade de Leitura:
8T166002

Vencimento:

FATURA ARRECADADA ● NÃO RECEBER



4.

^PFOLHAS ^ (ô

..●a Fucil I FMur» de Enwi«j êMoc*) S«ti« b;

.  .*)'●●? r , r

equatorial MaranhSo Distribuidora de Energia SA.
OdSQ&R-IOO,lauarrtauC>>UnJmhi,

tóíí w. C»lh4tu-S4ol»w.UACf“. ■■
'.-i: «-»3u». i».s:s.' ?.«. r-

laop:
* 3v1H33 Mtulí; W I.’

'ítrj Kíor

:-Kj
●« CM1-»4

!i

■nFornir - -

Conta da HM<

0Í./Í021
f—5Vancimanto Iifa ContfiHn :..

. ü;í/í02J. - Bei0í)íl4H2.r
Dados do cHenta

MARIA ÜA“IAO Bí-JÜKK,
K. lbivlll-1 -<> .

>/l n-V/l t, 1 vhRi 1 u, i:
ll- iMl I ●● Ml ('.m Ím; h,'i

f SlliiC.' il|w,í (!i- I.hmm; II (II
lijXíiIr l.iril.i; MHIvUii

liivll If .M ,)●»: Ki-.iiltui i.il

’»-nl.í*. IH. (í.wn.ií(kWl.); H.Mi

' m: : V,». /«
Ufi vi-.i H.fn.: >AH V

IH /S.i|: lil l I l(,U
Ui ●-●.■●liilor:
l.ll.i

«

it t‘iil 1 IH i.j; (!

11

ixms

Emissão 10. ApresonnçAo > i. l>* >(>● t PravIsSo prMma leitunc

D*f'-y~s‘T»tl*ed*

romov r*»—● .-4_ J. ■ Al tij Vjliir● ●
«>, I I

I »

I ●. '1

♦í, .II iir

'.ttlllh I ílkBK

Mllll l-.li. I>, . i ●
n ili'

.ilt.i
Uii,.'.

I' !● .l

'iti

■●. II
l »● . I

(

Totaiapagar: R$

TTfinfmar^*» ''●●● trth<,»os Reservado ao Fisco
*uto$ BasedícMculo AUqiii>M(*'l '/ateuHi-

●  I l ■. .MS

O. .' «> I . 'i4.*5

U-li

< ●». A. ●● Ki<«
Período Rsesi V  do fYo9f am» Soo*l

1

-jírf.xecirl.-'
UH 41.11 M-; 131' Hll7 IH :i|i bb ' 'Ab HISl ' XIlOMOCl iW w.-. ■ l lU iH 1/ti b3 lib >(n «

!fofi»çSas*>ainiurx3<io-na5-''artfasem1Kbur5s
Oa».: ●.-■ 3—»riof ; - . ●Histsnie

l .tK) Qid*. Oisi RosoIu(ho Ane^
'  ●('/O

I

insIúeLattv''!

I  .< I '
.^t--43'-*r c-

■filúbUMS

●I ● 'rt.' 10

■tfíw de Vencimento T

♦

A.
Cc»SíV u>.



ffFOims

g.\^r.L'v\.t

TERMO DE POSSE

Eu, MARIA DAMIÃO BEZERRA , brasileiro (a), portador do RG n° 000024075994-0 SSP/MA,

inscrito no CPF sob o n° 563.326.963-20, residente e domiciliado na Rua São Paulo, n®105, Vila Davi,

Município de Buriticupu, Estado do Maranhão, DECLARO, para os devidos fms e efeitos legais,

perante a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social de Buriticupu - SEDES, que sou

LEGITIMO POSSUIDOR, de fonna contínua e incontestável, de um imóvel urbano contendo uma

CASA DE ALVENARIA situada na Rua Davinópolis, sn. Vila Davi, conta-contrato 3010584824,

Município de Buriticupu, Estado do Maranhão, há cerca de 02 (anos) anos, sendo esta posse mansa e

pacífica, nos termos da legislação pertinente. Declaro ainda, sob as penas da Lei, que não está em

andamento nenhuma ação judicial tendo por objeto  a posse do imóvel acima referido (demarcação,

divisão, retificação de área, registro ou outros). Assim sendo, como posseiro, firmo a presente declaração

testemunhada pelos presentes assinados, comprometendo-me a registrá-la ainda em Cartório de Títulos
e Documentos.

Buriticupu/MA, 14 de outubro de 2021.

Assinatuia do Declarante

Testemunhas:

1. ASSINATURA:

CPF:

Z ASSINATURA:

CPF:

Pjscre^-ente Autorizado
Poder Judiciário TJMA Selo:
RECFIR14S130YUIHHQT0E2X8IU94.
18r-10.'2021 14:33: 17, ftto:
MARIA DAMIAO BEZERRA, Rec
Autenticidade. Total RI
Rí 0,13 FADEP Rí 0,18
em http*.: .-'/^eIo tjma. j

te(i>:

.63 FERC

(EI te


